

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 001/2025 – Processo Nº 001/2025

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Doutor Severiano, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo Nº 001/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital Nº 001/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPELHO DENTAL PLANO Nº 05
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 1,88
Valor Total:	R\$ 188,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 188,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 2,21
Valor Total:	R\$ 66,30
Participante Vencedor:	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	05.823.205/0001-90
Cidade UF:	Maringá - PR

Valor total Contratado:

R\$ 66,30

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 3	
Objeto da Licitação:	MATRIZ DE AÇO 0.5MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 0,65
Valor Total:	R\$ 32,50
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

Valor total Contratado:	R\$ 32,50

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 4	
Objeto da Licitação:	MATRIZ DE AÇO 0.7MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 0,72
Valor Total:	R\$ 36,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 36,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 5	
Objeto da Licitação:	SUGADOR DESCARTÁVEL C/ 50
Quantidade:	800 Pacote(s)
Marca:	QUALYBLESS
Valor Unitário:	R\$ 5,49
Valor Total:	R\$ 4.392,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.392,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 6	
Objeto da Licitação:	VERNIZ CAVITINE
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 14,79
Valor Total:	R\$ 147,90
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 147,90

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 7	
Objeto da Licitação:	BROCA CIRÚRGICA CILÍNDRICA
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 5,83

Valor Total:	R\$ 419,76
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 419,76

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 8	
Objeto da Licitação:	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA Nº 04
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	3R
Valor Unitário:	R\$ 7,89
Valor Total:	R\$ 568,08
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 568,08

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 9	
Objeto da Licitação:	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA Nº 06
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	3R
Valor Unitário:	R\$ 7,89
Valor Total:	R\$ 568,08
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 568,08

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 10	
Objeto da Licitação:	PONTA SHOFFU
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DEDECO
Valor Unitário:	R\$ 12,61
Valor Total:	R\$ 378,30
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 378,30

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 11	
Objeto da Licitação:	POTE DAPPEN DE VIDRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 4,07
Valor Total:	R\$ 40,70

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 40,70

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 12	
Objeto da Licitação:	ZECRYA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BR
Valor Unitário:	R\$ 9,56
Valor Total:	R\$ 478,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 478,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 13	
Objeto da Licitação:	PEDRA POMES PÓ ODONTOLÓGICO C/ 100G
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 4,48
Valor Total:	R\$ 134,40
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 134,40

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 14	
Objeto da Licitação:	FILME PERIAPICAL ADULTO C/ 100
Quantidade:	200 Pacote(s)
Marca:	KODAK
Valor Unitário:	R\$ 88,33
Valor Total:	R\$ 17.666,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3

Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 17.666,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 15	
Objeto da Licitação:	FILME PERIAPICAL INFANTIL C/ 100V
Quantidade:	5 Pacote(s)
Marca:	SCIENTIFIC
Valor Unitário:	R\$ 179,95
Valor Total:	R\$ 899,75
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 899,75

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 16	
Objeto da Licitação:	RESINA Z100 A1
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 34,20
Valor Total:	R\$ 1.026,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.026,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 17	
Objeto da Licitação:	RESINA Z100 A2
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 34,20
Valor Total:	R\$ 2.052,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.052,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 18	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL C/ 100

Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 23,76
Valor Total:	R\$ 2.376,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.376,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 19	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE CHUMBO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	FENIX DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 624,65
Valor Total:	R\$ 1.873,95
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.873,95

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 20	

Objeto da Licitação:

SUGADOR CIRÚRGICO C/ 40

Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 26,07
Valor Total:	R\$ 5.214,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.214,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 21	
Objeto da Licitação:	EVIDENCIADOR DE PLACA
Quantidade:	10 Litro(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 8,41
Valor Total:	R\$ 84,10
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

Valor total Contratado:	R\$ 84,10

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 22	
Objeto da Licitação:	LUBRIFICANTE PARA CANETA DE ALTA E DE BAIXA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 9,80
Valor Total:	R\$ 196,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 196,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 23	
Objeto da Licitação:	LIMA PARA OSSO
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 20,99
Valor Total:	R\$ 1.511,28
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.511,28

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 24	
Objeto da Licitação:	PINÇA ADSON
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 9,87
Valor Total:	R\$ 98,70
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 98,70

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 25	
Objeto da Licitação:	CABO PARA ESPELHO DENTAL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 3,91

Valor Total:	R\$ 391,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 391,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 26	
Objeto da Licitação:	FORCEPS 18 R
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 43,65
Valor Total:	R\$ 1.309,50
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.309,50

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 27	
Objeto da Licitação:	FORCEPS 18 L
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 43,65
Valor Total:	R\$ 1.309,50
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.309,50

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 28	
Objeto da Licitação:	FORCEPS 150
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 43,65
Valor Total:	R\$ 1.309,50
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.309,50

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 29	
Objeto da Licitação:	FÓRCEPS 151
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 48,99
Valor Total:	R\$ 1.469,70
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.469,70

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 30	
Objeto da Licitação:	FÓRCEPS 16
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 51,99
Valor Total:	R\$ 1.559,70
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.559,70

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 31	
Objeto da Licitação:	FÓRCEPS 17
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 53,99
Valor Total:	R\$ 1.619,70
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.619,70

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 32	
Objeto da Licitação:	ALAVANCA RETA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 20,49
Valor Total:	R\$ 819,60
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 819,60

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 33	
Objeto da Licitação:	CABO PARA BISTURI
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PRATA
Valor Unitário:	R\$ 3,95
Valor Total:	R\$ 118,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 118,50

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 34	
Objeto da Licitação:	SERINGA CARPULE
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 30,99
Valor Total:	R\$ 1.549,50
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.549,50

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 35	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA DE INSERÇÃO PARA RESINA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 10,32
Valor Total:	R\$ 103,20
Participante Vencedor:	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	71.505.564/0001-24
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 103,20

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 36	
Objeto da Licitação:	CARIOSTÁTICO
Quantidade:	5 Unidade(s)

Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 22,90
Valor Total:	R\$ 114,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 114,50

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 37	
Objeto da Licitação:	EUGENOL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 237,00

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 237,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 38	
Objeto da Licitação:	MOLDEIRAS P/ APLICAÇÃO DE FLUOR GEL ADULTO
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 46,80
Valor Total:	R\$ 2.340,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.340,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 39	
Objeto da Licitação:	MOLDEIRAS P/ APLICAÇÃO DE FLUOR GEL INFANTIL
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 46,80
Valor Total:	R\$ 702,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 702,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 40	
Objeto da Licitação:	FIO DENTAL
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ALGSUN
Valor Unitário:	R\$ 2,88
Valor Total:	R\$ 57,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 57,60

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 41	
Objeto da Licitação:	IONÓMERO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO
Quantidade:	50 KIT(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 17,88
Valor Total:	R\$ 894,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 894,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 42	
Objeto da Licitação:	ÓXIDO DE ZINCO
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 4,84
Valor Total:	R\$ 116,16
Participante Vencedor:	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	05.823.205/0001-90
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 116,16

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 43	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE MILTON
Quantidade:	40 Litro(s)
Marca:	ODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 13,27
Valor Total:	R\$ 530,80

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 530,80

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 44	
Objeto da Licitação:	ALAVANCA CURVA (ESQUERDA E DIREITA)
Quantidade:	6 KIT(s)
Marca:	PRATA
Valor Unitário:	R\$ 53,00
Valor Total:	R\$ 318,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 318,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 45	
Objeto da Licitação:	SINDESMÓSTOMO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 8,62
Valor Total:	R\$ 344,80
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 344,80

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 46	

Objeto da Licitação:

FORCEPS Nº 65

Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 52,99
Valor Total:	R\$ 1.059,80
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.059,80

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 47	
Objeto da Licitação:	FORCEPS Nº 69
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 53,90
Valor Total:	R\$ 1.078,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.078,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 48	
Objeto da Licitação:	CURETAS CIRÚRGICAS Nº VARIADOS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PRATA
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 199,80
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 199,80

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 49	
Objeto da Licitação:	CURETAS PERIODONTAIS Nº VARIADOS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,48
Valor Total:	R\$ 129,60
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 129,60

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 50	
Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA 0,5%
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 14,40
Valor Total:	R\$ 144,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN

Valor total Contratado:	R\$ 144,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 51	
Objeto da Licitação:	ESPATULA DE RESINA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,49
Valor Total:	R\$ 37,45
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 37,45

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 52	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA Nº 07
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,11
Valor Total:	R\$ 25,55
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 25,55

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 53	
Objeto da Licitação:	PORTA MATRIZ
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 21,60
Valor Total:	R\$ 324,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 324,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 54	
Objeto da Licitação:	BROCAS ESFÉRICAS Nº VARIADOS
Quantidade:	72 Caixa(s)
Marca:	MICRODONT

Valor Unitário:	R\$ 2,62
Valor Total:	R\$ 188,64
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 188,64

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 55	
Objeto da Licitação:	PONTAS PARA ULTRASON
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	RP VILELA
Valor Unitário:	R\$ 62,25
Valor Total:	R\$ 1.245,00
Participante Vencedor:	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	71.505.564/0001-24
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.245,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 56	
Objeto da Licitação:	ALVEOLITE
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 41,10
Valor Total:	R\$ 822,00
Participante Vencedor:	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	71.505.564/0001-24
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 822,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 57	
Objeto da Licitação:	PEDRA PARA AFIAR CURETAS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 32,50
Valor Total:	R\$ 162,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 162,50

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 58	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL ADULTO
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	ALGSUN
Valor Unitário:	R\$ 2,19
Valor Total:	R\$ 525,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 525,60

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 59	
Objeto da Licitação:	RESINA NATURAL C/ FLÚOR A1
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 18,44
Valor Total:	R\$ 553,20
Participante Vencedor:	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.823.205/0001-90
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 553,20

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 60	
Objeto da Licitação:	SONDA EXPLORADORA Nº 05
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 212,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 212,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 61	
Objeto da Licitação:	PINÇA CLÍNICA P/ ALGODÃO 15CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,63
Valor Total:	R\$ 331,50
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4

Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 331,50

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 62	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA 3168 F
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,28
Valor Total:	R\$ 109,44

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 109,44

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 63	
Objeto da Licitação:	CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 16,89
Valor Total:	R\$ 506,70

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 506,70

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 64	
Objeto da Licitação:	PORTA ALGODÃO SERVIDO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 41,12
Valor Total:	R\$ 411,20

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 411,20

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 65	
Objeto da Licitação:	MICRO-BUSCH C/100 N°03
Quantidade:	200 Caixa(s)

Marca:	BR
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 1.598,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.598,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 66	
Objeto da Licitação:	TIRA DE POLIESTER
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 1,13
Valor Total:	R\$ 33,90
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 33,90

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 67	
Objeto da Licitação:	COLTOZOL 20MG
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 8,29
Valor Total:	R\$ 248,70
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 248,70

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 68	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA SIMPLES Nº24
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	LIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,71
Valor Total:	R\$ 115,65
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 115,65

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 69	
Objeto da Licitação:	I.R.M
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 18,91
Valor Total:	R\$ 907,68
Participante Vencedor:	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	71.505.564/0001-24
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 907,68

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 70	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DENTAL INFANTIL 2-4 ANOS, CERDAS EXTRA-MACIA MENINO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	C. KOVASC
Valor Unitário:	R\$ 0,72
Valor Total:	R\$ 108,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 108,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 71	

Objeto da Licitação:

ESCOVA DENTAL INFANTIL 2-4 ANOS, CERDAS EXTRA-MACIA MENINA

Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	C. KOVASC
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 112,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 112,50

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 72	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DENTAL INFANTIL 5-8 ANOS, CERDAS EXTRA-MACIA MENINO
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	C. KOVASC
Valor Unitário:	R\$ 0,75

Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 73	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DENTAL INFANTIL 5-8 ANOS, CERDAS EXTRA-MACIA MENINA
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	C. KOVASC
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 74	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DENTAL
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	C. KOVASC
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 750,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 750,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 75	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	ALGSUN
Valor Unitário:	R\$ 1,41
Valor Total:	R\$ 564,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 564,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 76	
Objeto da Licitação:	BICARBONATO DE SÓDIO
Quantidade:	12 Pacote(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 5,27
Valor Total:	R\$ 63,24
Participante Vencedor:	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	05.823.205/0001-90
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 63,24

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 77	
Objeto da Licitação:	CIMENTO CIRÚRGICA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 42,16
Valor Total:	R\$ 210,80
Participante Vencedor:	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.823.205/0001-90
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 210,80

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 78	
Objeto da Licitação:	ESCAVADOR DE DENTINA
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 288,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 288,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 79	
Objeto da Licitação:	CAMARA ESCURA PRA REVELAÇÃO DE RX
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ESSENCE DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 259,90
Valor Total:	R\$ 1.039,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.039,60

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 80	
Objeto da Licitação:	KIT DE POSICIONADORES RADIOGRAFICOS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 29,90
Valor Total:	R\$ 299,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 299,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 81	
Objeto da Licitação:	NEGATOSCÓPIO ODONTOLÓGICO SLIM LED GOLD LINE VH ESSENCE DENTAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ESSENCE DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 343,85
Valor Total:	R\$ 343,85
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 343,85

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 82	
Objeto da Licitação:	OTOSPORIM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 83	
Objeto da Licitação:	ALGINATO HIDROGUM 5 C/454G
Quantidade:	120 Pacote(s)

Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 18,76
Valor Total:	R\$ 2.251,20
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.251,20

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 84	
Objeto da Licitação:	RESINA TERMO ROSA ESCURA
Quantidade:	15 Quilograma(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 103,39
Valor Total:	R\$ 1.550,85

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.550,85

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 85	
Objeto da Licitação:	RESINA TERMO BLACK
Quantidade:	20 Quilograma(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 103,39
Valor Total:	R\$ 2.067,80

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.067,80

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 86	
Objeto da Licitação:	CERA 7 EM ROLETE
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	LYSANDRA
Valor Unitário:	R\$ 22,10
Valor Total:	R\$ 2.210,00

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.210,00

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 87	
Objeto da Licitação:	LÍQUIDO ALTOPOLIMERIZÁVEL 500 ML
Quantidade:	20 Litro(s)
Marca:	VIPI

Valor Unitário:	R\$ 63,14
Valor Total:	R\$ 1.262,80
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.262,80

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 88	
Objeto da Licitação:	MOLDEIRAS ADULTO PLASTICO
Quantidade:	15 KIT(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 13,34
Valor Total:	R\$ 200,10
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 200,10

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 89	
Objeto da Licitação:	MOLDEIRA ADULTO INOX
Quantidade:	10 KIT(s)
Marca:	TECHNODENT
Valor Unitário:	R\$ 32,35
Valor Total:	R\$ 323,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 323,50

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 90	
Objeto da Licitação:	PLACA 266 COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 131,50

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 131,50

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 91	
Objeto da Licitação:	PLACA 266 COR 60 INFERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 131,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 131,50

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 92	
Objeto da Licitação:	PLACA 264 COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	168 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 441,84
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 441,84

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 93	

Objeto da Licitação:

PLACA 2N COR 60 INFERIOR

Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 131,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 131,50

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 94	
Objeto da Licitação:	PLACA 2N COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 131,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 131,50

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 95	
Objeto da Licitação:	PLACA 3P COR 60 INFERIOR
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 315,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 315,60

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 96	
Objeto da Licitação:	PLACA 3P COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 315,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 315,60

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 97	
Objeto da Licitação:	PLACA 32L COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 315,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN

Valor total Contratado:	R\$ 315,60

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 98	
Objeto da Licitação:	PLACA 32L COR 60 INFERIOR
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 315,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 315,60

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 99

Objeto da Licitação:	PLACA 38 COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 315,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 315,60

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 100	
Objeto da Licitação:	PLACA 38 COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 263,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 263,00

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 101	
Objeto da Licitação:	PLACA 38 COR 62 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI

Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 131,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 131,50

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 102	
Objeto da Licitação:	PLACA 264 COR 62 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 263,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 263,00

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 103	
Objeto da Licitação:	PLACA 32L COR 62 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 263,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 263,00

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 104	
Objeto da Licitação:	PLACA 32L COR 62 INFERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 263,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 263,00

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 105	
Objeto da Licitação:	PLACA 34L COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 263,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 263,00

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 106	
Objeto da Licitação:	PLACA 34L COR 60 INFERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 263,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 263,00

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 107	
Objeto da Licitação:	PLACA 3M INFERIOR
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 1.183,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.183,50

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 108	
Objeto da Licitação:	PLACA A25 COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 315,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 315,60

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 109	
Objeto da Licitação:	PLACA A25 COR 66 INFERIOR
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 315,60

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 315,60

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 110	
Objeto da Licitação:	PLACA 34L COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 210,40
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 210,40

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 111	
Objeto da Licitação:	PLACA 32 L COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 263,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 263,00

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 112	
Objeto da Licitação:	VIPICOR COR 60
Quantidade:	3 Unidade(s)

Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 21,76
Valor Total:	R\$ 65,28
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 65,28

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 113	
Objeto da Licitação:	PLACA 32M COR 62 INFERIOR
Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 94,68
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 94,68

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 114	
Objeto da Licitação:	CURVA DE SPEE SUPERIOR E INFERIOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 115	
Objeto da Licitação:	REMOVEDOR DE GESSO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	LYSANDRA
Valor Unitário:	R\$ 33,24
Valor Total:	R\$ 166,20
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 166,20

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 116	
Objeto da Licitação:	BROCAS DE Nº VARIADOS
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 60,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 60,00

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 117	
Objeto da Licitação:	POTE DE VIDRO COM TAMPA P/ RESINA
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	INDUSBELLO
Valor Unitário:	R\$ 6,44
Valor Total:	R\$ 38,64
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 38,64

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 118	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE DESGASTE C/EXAUTÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ESSENCE DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 838,35
Valor Total:	R\$ 838,35
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 838,35

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 119	
Objeto da Licitação:	PANELA ELETRICA POLIMERIZADORA DIGITAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ESSENCE DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 859,57
Valor Total:	R\$ 859,57
Participante Vencedor:	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	71.505.564/0001-24
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 859,57

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 120	
Objeto da Licitação:	VIBRADOR DE GESSO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ESSENCE DENTAL
Valor Unitário:	R\$ 287,39
Valor Total:	R\$ 574,78
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 574,78

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 121	
Objeto da Licitação:	VEIAS PARA PRÓTESE STG-VIPI
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 105,47
Valor Total:	R\$ 3.164,10
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.164,10

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 122	
Objeto da Licitação:	RESINA PIGMENTADA PARA DENTES ARTIFICIAIS STG KIT – VIPI
Quantidade:	10 KIT(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 125,24
Valor Total:	R\$ 1.252,40
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.252,40

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 123	

Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 13,40
Valor Total:	R\$ 670,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 670,00

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 124

Objeto da Licitação:	RESINA Z100 A3
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 29,44
Valor Total:	R\$ 2.944,00
Participante Vencedor:	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	05.823.205/0001-90
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.944,00

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 125

Objeto da Licitação:	RESINA Z100 A3,5
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 24,98
Valor Total:	R\$ 2.498,00
Participante Vencedor:	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	05.823.205/0001-90
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.498,00

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 126

Objeto da Licitação:	DESINFETANTE GERMI RIO
Quantidade:	70 Litro(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 83,84
Valor Total:	R\$ 5.868,80
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN

Valor total Contratado:	R\$ 5.868,80

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 127	
Objeto da Licitação:	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37%
Quantidade:	150 Pacote(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 3,16
Valor Total:	R\$ 474,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 474,00

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 128	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE PROFILAXIA JETLAXIS SONIC SCHUSTER JATO + ULTRASOM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	DENTEMED
Valor Unitário:	R\$ 2.447,00
Valor Total:	R\$ 4.894,00
Participante Vencedor:	dentemed equipamentos odontológicos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.897.039/0001-00
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.894,00

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 129	
Objeto da Licitação:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 29,87
Valor Total:	R\$ 2.987,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.987,00

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 130	
Objeto da Licitação:	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA

Valor Unitário:	R\$ 9,68
Valor Total:	R\$ 242,00
Participante Vencedor:	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.823.205/0001-90
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 242,00

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 131	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO TÓPICO XYLESTESIN 10% SPRAY
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	DENTAPLY
Valor Unitário:	R\$ 61,70
Valor Total:	R\$ 308,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 308,50

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 132	
Objeto da Licitação:	ESPONJA HEMOSTATICA
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 30,31
Valor Total:	R\$ 454,65
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 454,65

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 133	
Objeto da Licitação:	ALAVANCA POTTS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PRATA
Valor Unitário:	R\$ 35,67
Valor Total:	R\$ 356,70
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 356,70

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 134	
Objeto da Licitação:	AFASTADOR MINNESOTA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 81,90

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 81,90

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 135	
Objeto da Licitação:	PRENDEDOR DE BABADOR JACARÉ
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 14,23
Valor Total:	R\$ 284,60
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,60

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 136	
Objeto da Licitação:	BABADOR IMPERMEÁVEL
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 13,50
Valor Total:	R\$ 1.350,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.350,00

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 137	
Objeto da Licitação:	PASTA PARA POLIMENTO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 32,55
Valor Total:	R\$ 976,50

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 976,50

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 138	
Objeto da Licitação:	REGUA ENDODONTICA MILIMETRADA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 7,52
Valor Total:	R\$ 37,60
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 37,60

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 139	
Objeto da Licitação:	BROQUEIRO 21 FUIROS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 22,53
Valor Total:	R\$ 112,65
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 112,65

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 140	
Objeto da Licitação:	TAMBOREL
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 22,26
Valor Total:	R\$ 111,30
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 111,30

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 141	

Objeto da Licitação:	CURETA MORSE 0-00
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 12,99
Valor Total:	R\$ 194,85
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 194,85

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 142	
Objeto da Licitação:	TESOURA IRIS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PRATA
Valor Unitário:	R\$ 15,88
Valor Total:	R\$ 794,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 794,00

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 143	
Objeto da Licitação:	MACRO MODELO EVOLUÇÃO DA DOENÇA PERIODONTAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	dexpress
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	DINAMO EXPRESS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.267.668/0001-50
Cidade UF:	Colombo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 144	
Objeto da Licitação:	MACRO MODELO EVOLUÇÃO DA CARIE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	dexpress
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	DINAMO EXPRESS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.267.668/0001-50
Cidade UF:	Colombo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 145	
Objeto da Licitação:	FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	DENTEMED
Valor Unitário:	R\$ 325,00
Valor Total:	R\$ 1.300,00
Participante Vencedor:	dentemed equipamentos odontológicos ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.897.039/0001-00
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,00

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 146	
Objeto da Licitação:	PINÇA GOIVA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PRATA
Valor Unitário:	R\$ 66,00
Valor Total:	R\$ 660,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 660,00

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 147	
Objeto da Licitação:	OSTEOTOMO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 120,09
Valor Total:	R\$ 2.401,80
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.401,80

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 148	
Objeto da Licitação:	CURETA PARA PULPOTOMIA
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	PRATA
Valor Unitário:	R\$ 6,45

Valor Total:	R\$ 96,75
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 96,75

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 149

Objeto da Licitação:	ÁGUA DESTILADA
Quantidade:	500 Litro(s)
Marca:	SANAFARMA
Valor Unitário:	R\$ 5,70
Valor Total:	R\$ 2.850,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.850,00

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 150

Objeto da Licitação:	ÁGUA OXIGÊNADA VOLUME 10
Quantidade:	30 Litro(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 6,67
Valor Total:	R\$ 200,10
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 200,10

Número do Lote: 176

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 176

Objeto da Licitação:	LENÇOL DE BORRACHA
Quantidade:	40 Caixa(s)
Marca:	MADEITEX
Valor Unitário:	R\$ 27,88
Valor Total:	R\$ 1.115,20
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.115,20

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 177	
Objeto da Licitação:	MOTOR ENDODÔNTICO X-SMART PLUS MAILLEFER – DENTSPLY
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 4.962,37
Valor Total:	R\$ 4.962,37
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.962,37

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 178	
Objeto da Licitação:	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO CALEN
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 71,51
Valor Total:	R\$ 2.860,40
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.860,40

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 179	
Objeto da Licitação:	PINÇA PORTA GRAMPO DE PALMER
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 45,06
Valor Total:	R\$ 90,12
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 90,12

Número do Lote: 180

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 180	
Objeto da Licitação:	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE Nº 15, 20, 25, 30, 35, 40
Quantidade:	150 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 38,09
Valor Total:	R\$ 5.713,50
Participante Vencedor:	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	71.505.564/0001-24

Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.713,50

Número do Lote: 181

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 181	
Objeto da Licitação:	PONTAS DIAMANTADAS N°1012 HL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,34
Valor Total:	R\$ 234,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4

Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 234,00

Número do Lote: 182

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 182	
Objeto da Licitação:	PONTAS DIAMANTADAS N°1014 HL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,34
Valor Total:	R\$ 234,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4

Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 234,00

Número do Lote: 183

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 183	
Objeto da Licitação:	PONTAS DIAMANTADAS N°1016 HL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,34
Valor Total:	R\$ 234,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4

Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 234,00

Número do Lote: 184

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 184	
Objeto da Licitação:	PONTAS DIAMANTADAS N°152 EZ
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 131,50

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 131,50

Número do Lote: 185

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 185	
Objeto da Licitação:	PONTAS DIAMANTADAS N°3080
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,62
Valor Total:	R\$ 131,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 131,00

Número do Lote: 186

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 186	
Objeto da Licitação:	PONTAS DIAMANTADAS N°3082
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 2,34
Valor Total:	R\$ 117,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 117,00

Número do Lote: 187

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 187	
Objeto da Licitação:	ROLO DENTAL
Quantidade:	500 Pacote(s)
Marca:	SS PLUS
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 1.250,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.250,00

Número do Lote: 188

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 188	
Objeto da Licitação:	SERINGA ENDODÔNTICA PARA CALEN
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FGM
Valor Unitário:	R\$ 31,82
Valor Total:	R\$ 318,20
Participante Vencedor:	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	71.505.564/0001-24
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 318,20

Número do Lote: 189

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 189	
Objeto da Licitação:	SISTEMA ADESIVO 6ML
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	FGM
Valor Unitário:	R\$ 41,20
Valor Total:	R\$ 6.180,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.180,00

Número do Lote: 190

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 190	
Objeto da Licitação:	SONDA RHEIN LONGA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PRATA
Valor Unitário:	R\$ 9,33
Valor Total:	R\$ 46,65
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 46,65

Número do Lote: 191

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 191	
Objeto da Licitação:	TENTACÂNULA
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	PRATA
Valor Unitário:	R\$ 9,07
Valor Total:	R\$ 181,40

Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 181,40

Número do Lote: 192

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 192	
Objeto da Licitação:	CERA 7
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	LYSANDRA
Valor Unitário:	R\$ 23,56
Valor Total:	R\$ 2.356,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.356,00

Número do Lote: 193

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 193	
Objeto da Licitação:	CERA PERIFÉRICA
Quantidade:	40 Caixa(s)
Marca:	LYSANDRA
Valor Unitário:	R\$ 17,85
Valor Total:	R\$ 714,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 714,00

Número do Lote: 194

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 194	
Objeto da Licitação:	CERA UTILIDADE EM ROLETE
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	CLASSICO
Valor Unitário:	R\$ 26,73
Valor Total:	R\$ 2.405,70
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.405,70

Número do Lote: 195

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 195	
Objeto da Licitação:	COREGA EM PASTA GRANDE

Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	TDV
Valor Unitário:	R\$ 155,34
Valor Total:	R\$ 2.330,10
Participante Vencedor:	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	71.505.564/0001-24
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.330,10

Número do Lote: 196

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 196	

Objeto da Licitação:	DISCO DE LIXA SUPERFIX
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TDV
Valor Unitário:	R\$ 130,20
Valor Total:	R\$ 1.562,40
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.562,40

Número do Lote: 197

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 197	
Objeto da Licitação:	DISCOS DE FELTRO
Quantidade:	12 KIT(s)
Marca:	TDV
Valor Unitário:	R\$ 66,26
Valor Total:	R\$ 795,12
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 795,12

Número do Lote: 198

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 198	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE PELO DE CABRA
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	MAC
Valor Unitário:	R\$ 64,73
Valor Total:	R\$ 1.618,25
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.618,25

--	--

Número do Lote: 199

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 199

Objeto da Licitação:	ESCOVA NINJA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAC
Valor Unitário:	R\$ 59,21
Valor Total:	R\$ 1.776,30
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.776,30

Número do Lote: 200

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 200	
Objeto da Licitação:	FACA PARA GESSO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MAC
Valor Unitário:	R\$ 15,84
Valor Total:	R\$ 47,52
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 47,52

Número do Lote: 201

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 201	
Objeto da Licitação:	INDURENT GEL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ZHEMARCK
Valor Unitário:	R\$ 112,36
Valor Total:	R\$ 3.370,80
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.370,80

Número do Lote: 202

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 202	
Objeto da Licitação:	ISOLANTE GEL LAC
Quantidade:	30 Litro(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 145,74

Valor Total:	R\$ 4.372,20
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.372,20

Número do Lote: 203

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 203	
Objeto da Licitação:	ISOLANTE VIPI
Quantidade:	30 Litro(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 24,58
Valor Total:	R\$ 737,40
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 737,40

Número do Lote: 204

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 204	
Objeto da Licitação:	MANDRIL
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 3,38
Valor Total:	R\$ 10,14
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10,14

Número do Lote: 205

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 205	
Objeto da Licitação:	MOTOR DE BANCADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 1.157,52
Valor Total:	R\$ 2.315,04
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.315,04

Número do Lote: 206

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 206	
Objeto da Licitação:	PEDRA PÔMES PARA ACABAMENTO
Quantidade:	12 Quilograma(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 5,82
Valor Total:	R\$ 69,84
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 69,84

Número do Lote: 207

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 207	
Objeto da Licitação:	PLACA 263 COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 626,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 626,00

Número do Lote: 208

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 208	
Objeto da Licitação:	PLACA 263 COR 62 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 156,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 156,50

Número do Lote: 209

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 209	
Objeto da Licitação:	PLACA 263 COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 156,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 156,50

Número do Lote: 210

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 210	
Objeto da Licitação:	PLACA 263 COR 67 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 156,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 156,50

Número do Lote: 211

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 211	
Objeto da Licitação:	PLACA 2D COR 60 INFERIOR
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 626,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 626,00

Número do Lote: 212

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 212	
Objeto da Licitação:	PLACA 2D COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 568,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 568,00

Número do Lote: 213

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 213	
Objeto da Licitação:	PLACA 2D COR 66 INFERIOR

Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 214

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 214	
Objeto da Licitação:	PLACA 2D COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 215

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 215	
Objeto da Licitação:	PLACA 2D COR 67 INFERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 216

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 216	
Objeto da Licitação:	PLACA 2D COR 67 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 217

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 217	
Objeto da Licitação:	PLACA 30M COR 62 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 218

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 218	
Objeto da Licitação:	PLACA 30M COR 67 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 219

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 219	
Objeto da Licitação:	PLACA 30M COR 60 INFERIOR
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 710,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 710,00

Número do Lote: 220

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 220	
Objeto da Licitação:	PLACA 30M COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 710,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 710,00

Número do Lote: 221

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 221	

Objeto da Licitação:	PLACA 34L COR 62 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 222

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 222	
Objeto da Licitação:	PLACA 34L COR 67 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 223

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 223	
Objeto da Licitação:	PLACA 38 COR 67 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 224

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 224

Objeto da Licitação:	PLACA 3M COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 426,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 426,00

Número do Lote: 225

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 225	
Objeto da Licitação:	PLACA A26 COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 340,80
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 340,80

Número do Lote: 226

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 226	
Objeto da Licitação:	PLACA A26 COR 62 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 227

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 227	
Objeto da Licitação:	PLACA A26 COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN

Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 228

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 228	
Objeto da Licitação:	PLACA A26 COR 67 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 229

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 229	
Objeto da Licitação:	PLACA 2N COR 67 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 230

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 230	
Objeto da Licitação:	PLACA 2P COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 227,20
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 227,20

Número do Lote: 231

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 231	
Objeto da Licitação:	PLACA 2P COR 62 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84

Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 232

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 232	
Objeto da Licitação:	PLACA 2P COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 233

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 233	
Objeto da Licitação:	PLACA 2P COR 67 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 234

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 234	
Objeto da Licitação:	PLACA 264 COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 227,20
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 227,20

Número do Lote: 235

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 235	
Objeto da Licitação:	PLACA 264 COR 67 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 236

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 236	
Objeto da Licitação:	BANDEJA GRANDE INOX
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 51,99
Valor Total:	R\$ 519,90
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 519,90

Número do Lote: 237

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 237	
Objeto da Licitação:	FORMOCRESOL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 8,95
Valor Total:	R\$ 134,25
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 134,25

Número do Lote: 238

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 238	
Objeto da Licitação:	PLACA 34L COR 66 INFERIOR
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 227,20
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 227,20

Número do Lote: 239

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 239	
Objeto da Licitação:	PLACA 263 COR 60 INFERIOR
Quantidade:	168 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 477,12
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 477,12

Número do Lote: 240

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 240	
Objeto da Licitação:	PLACA 30M COR 67 INFERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 241

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 241	
Objeto da Licitação:	PLACA 32L COR 66 INFERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 242

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 242	
Objeto da Licitação:	PLACA 34L COR 62 INFERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 243

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 243	
Objeto da Licitação:	PLACA 34L COR 67 INFERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 244

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 244	
Objeto da Licitação:	PLACA 3M COR 62 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 245

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 245	
Objeto da Licitação:	PLACA 3M COR 62 INFERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 246

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 246	
Objeto da Licitação:	PLACA 3M COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 247

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 247	
Objeto da Licitação:	PLACA 3M COR 66 INFERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 248

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 248	
Objeto da Licitação:	PLACA A26 COR 60 INFERIOR
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 340,80
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 340,80

Número do Lote: 249

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 249	
Objeto da Licitação:	PLACA A26 COR 62 INFERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 250

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 250	
Objeto da Licitação:	PLACA A26 COR 66 INFERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 284,00

Número do Lote: 251

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 251	
Objeto da Licitação:	PLACA A26 COR 67 INFERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 252

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 252	
Objeto da Licitação:	PLACA 2N COR 67 INFERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 253

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 253	
Objeto da Licitação:	PLACA 2P COR 60 INFERIOR

Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 227,20
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 227,20

Número do Lote: 254

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 254	
Objeto da Licitação:	PLACA 2P COR 62 INFERIOR
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 255

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 255	
Objeto da Licitação:	PLACA 2P COR 66 INFERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 256

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 256	
Objeto da Licitação:	PLACA 2P COR 67 INFERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 257

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 257	
Objeto da Licitação:	PLACA 2N COR 66 INFERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 142,00

Número do Lote: 258

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 258	
Objeto da Licitação:	PLACA 2N COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,31
Valor Total:	R\$ 165,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 165,50

Número do Lote: 259

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 259	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO COM VASO C/ 100
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 172,39
Valor Total:	R\$ 41.373,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 41.373,60

Número do Lote: 260

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 260	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO SEM VASO C/ 50
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DLA
Valor Unitário:	R\$ 150,00

Valor Total:	R\$ 7.500,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,00

Número do Lote: 261

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 261	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO TÓPICO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 475,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 475,00

Número do Lote: 262

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 262	
Objeto da Licitação:	ARTICULADOR COM MOLA AJUSTÁVEL
Quantidade:	39 Unidade(s)
Marca:	MAC
Valor Unitário:	R\$ 230,00
Valor Total:	R\$ 8.970,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.970,00

Número do Lote: 263

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 263	
Objeto da Licitação:	BRILHO BRIL PARA PRÓTESE
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 22,86
Valor Total:	R\$ 1.371,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.371,60

Número do Lote: 264

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 264	
Objeto da Licitação:	BROCA DE FISSURA
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	AMERCIA BURS
Valor Unitário:	R\$ 57,50
Valor Total:	R\$ 2.012,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.012,50

Número do Lote: 265

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 265	
Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 1012
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 159,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 159,20

Número do Lote: 266

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 266	
Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 1013
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 159,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 159,20

Número do Lote: 267

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 267	
Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 1014
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 159,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73

Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 159,20

Número do Lote: 268

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 268	

Objeto da Licitação:

BROCA DIMANTADA 1015

Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 159,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 159,20

Número do Lote: 269

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 269	
Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 1016
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 159,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 159,20

Número do Lote: 270

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 270	
Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 1033
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 159,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 159,20

Número do Lote: 271

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 271	
Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 1034

Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 159,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 159,20

Número do Lote: 272

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 272	
Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 1035 F
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 95,52
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 95,52

Número do Lote: 273

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 273	
Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 1035 FF
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 95,52
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 95,52

Número do Lote: 274

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 274

Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 2200 F
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 95,52
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 95,52

Número do Lote: 275

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 275	
Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 2200 FF
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 159,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 159,20

Número do Lote: 276

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 276	
Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 3118 FF
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 159,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 159,20

Número do Lote: 277

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 277	
Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 3195 F
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 95,52
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 95,52

Número do Lote: 278

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 278	
Objeto da Licitação:	BROCA DIMANTADA 3195 FF
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 95,52

Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 95,52

Número do Lote: 279

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 279	
Objeto da Licitação:	CAIXA DESCARTÁVEL PARA ENTREGA DE PRÓTESES
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 27,30
Valor Total:	R\$ 10.920,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.920,00

Número do Lote: 280

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 280	
Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA 0,12% 50 ML
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	VIC PHARMA
Valor Unitário:	R\$ 30,16
Valor Total:	R\$ 1.447,68
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.447,68

Número do Lote: 281

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 281	
Objeto da Licitação:	COLGADURA UNITÁRIA P/ PELÍCULA RADIOGRÁFICA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAC
Valor Unitário:	R\$ 3,71
Valor Total:	R\$ 111,30
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 111,30

Número do Lote: 282

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 282	
Objeto da Licitação:	CARBONO DUPLA FACE PCT C/50
Quantidade:	48 Pacote(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 153,60
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 153,60

Número do Lote: 283

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 283	
Objeto da Licitação:	CONCHA DE INÓX PARA DERRETER A CERA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 133,30
Valor Total:	R\$ 133,30
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 133,30

Número do Lote: 284

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 284	
Objeto da Licitação:	CORTADOR DE GESSO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 1.845,34
Valor Total:	R\$ 1.845,34
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.845,34

Número do Lote: 285

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 285	
Objeto da Licitação:	CUBETA PARA MANIPULAR GESSO (PLÁSTICO)
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 9,52
Valor Total:	R\$ 47,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 47,60

Número do Lote: 286

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 286	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE ENZIMÁTICO
Quantidade:	100 Litro(s)
Marca:	FORTSAN
Valor Unitário:	R\$ 23,88
Valor Total:	R\$ 2.388,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.388,00

Número do Lote: 287

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 287	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE ROBSON C/ 6
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 700,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 700,00

Número do Lote: 288

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 288	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA 31
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 8,90
Valor Total:	R\$ 26,70
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 26,70

Número do Lote: 289

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 289	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA DE PLÁSTICO PARA GESSO
Quantidade:	10 Unidade(s)

Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 40,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 40,00

Número do Lote: 290

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 290	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA DE INÓX PARA GESSO
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 21,30
Valor Total:	R\$ 170,40
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 170,40

Número do Lote: 291

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 291	
Objeto da Licitação:	ESPATULA Nº VARIADO
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 8,90
Valor Total:	R\$ 213,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 213,60

Número do Lote: 292

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 292	
Objeto da Licitação:	ESPONJA PARA POLIMENTO DE PRÓTESE
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	MAC
Valor Unitário:	R\$ 36,37
Valor Total:	R\$ 909,25
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 909,25

Número do Lote: 293

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 293	

Objeto da Licitação:

FIO DE SUTURA CAT GUT 3.0 C/ 24

Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	TECNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 98,00
Valor Total:	R\$ 3.528,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.528,00

Número do Lote: 294

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 294	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA DE NYLON 3.0 C/ 24
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 1.380,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.380,00

Número do Lote: 295

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 295	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA DE SEDA 3.0 C/ 24
Quantidade:	24 Caixa(s)
Marca:	TECNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 27,13
Valor Total:	R\$ 651,12
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 651,12

Número do Lote: 296

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 296	
Objeto da Licitação:	FIXADOR PARA RADIOGRAFIA
Quantidade:	80 Litro(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 10,57

Valor Total:	R\$ 845,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 845,60

Número do Lote: 297

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 297	
Objeto da Licitação:	FLUOR GEL TÓPICO
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 5,32
Valor Total:	R\$ 638,40
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 638,40

Número do Lote: 298

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 298	
Objeto da Licitação:	GÁS REFRIGERANTE ENDO TEST
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 192,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 192,00

Número do Lote: 299

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 299

Objeto da Licitação:	GESSO COMUM
Quantidade:	140 Quilograma(s)
Marca:	STAGERSO
Valor Unitário:	R\$ 5,24
Valor Total:	R\$ 733,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 733,60

Número do Lote: 300

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 300	
Objeto da Licitação:	GESSO ESPECIAL DURONE C/1000G
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00

Número do Lote: 301

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 301	
Objeto da Licitação:	GESSO PEDRA
Quantidade:	120 Quilograma(s)
Marca:	STARGESSO
Valor Unitário:	R\$ 8,91
Valor Total:	R\$ 1.069,20
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.069,20

Número do Lote: 302

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 302	
Objeto da Licitação:	GOTEJADOR
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	KOTA
Valor Unitário:	R\$ 27,91
Valor Total:	R\$ 83,73
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 83,73

Número do Lote: 303

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 303	
Objeto da Licitação:	HEMOSTÁTICO GENGIVAL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 14,10
Valor Total:	R\$ 423,00
Participante Vencedor:	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.823.205/0001-90

Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 423,00

Número do Lote: 304

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 304	
Objeto da Licitação:	KIT DE ACABENTO E POLIMENTO DE RESINA
Quantidade:	5 KIT(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 33,40
Valor Total:	R\$ 167,00
Participante Vencedor:	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	71.505.564/0001-24
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 167,00

Número do Lote: 305

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 305	
Objeto da Licitação:	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C/ 40
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	TECNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 19,30
Valor Total:	R\$ 579,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 579,00

Número do Lote: 306

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 306	
Objeto da Licitação:	LAMINA DE BISTURI Nº 23 C/ 40
Quantidade:	24 Caixa(s)
Marca:	TECNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 19,30
Valor Total:	R\$ 463,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 463,20

Número do Lote: 307

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 307	
Objeto da Licitação:	LAMPARINA

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MAC
Valor Unitário:	R\$ 27,56
Valor Total:	R\$ 55,12
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 55,12

Número do Lote: 308

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 308	
Objeto da Licitação:	LECRON
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 8,27
Valor Total:	R\$ 33,08
Participante Vencedor:	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	71.505.564/0001-24
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 33,08

Número do Lote: 309

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 309	
Objeto da Licitação:	LÍQUIDO TERMO
Quantidade:	20 Quilograma(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 139,50
Valor Total:	R\$ 2.790,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.790,00

Número do Lote: 310

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 310	
Objeto da Licitação:	MORDEDOR ADULTO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	INDUSBELLO
Valor Unitário:	R\$ 25,89
Valor Total:	R\$ 155,34
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 155,34

Número do Lote: 311

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 311	
Objeto da Licitação:	MORDEDOR INFANTIL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	INDUSBELLO
Valor Unitário:	R\$ 22,29
Valor Total:	R\$ 133,74
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 133,74

Número do Lote: 312

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 312	
Objeto da Licitação:	MOTOR PARA ACABAMENTO DE PRÓTESE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 2.535,87
Valor Total:	R\$ 2.535,87
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.535,87

Número do Lote: 313

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 313	
Objeto da Licitação:	MUFLAS
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 151,28
Valor Total:	R\$ 3.782,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.782,00

Número do Lote: 314

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 314	
Objeto da Licitação:	PASTA PROFILÁTICA
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	VILLEVIE
Valor Unitário:	R\$ 3,55
Valor Total:	R\$ 255,60

Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 255,60

Número do Lote: 315

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 315	
Objeto da Licitação:	PEDRA DESGASTE RESINA BRANCA 50
Quantidade:	12 Unidade(s)

Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 9,43
Valor Total:	R\$ 113,16
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 113,16

Número do Lote: 316

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 316	
Objeto da Licitação:	PEDRA DESGASTE RESINA BRANCA 51
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 9,43
Valor Total:	R\$ 226,32
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 226,32

Número do Lote: 317

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 317	
Objeto da Licitação:	PEDRA DESGASTE RESINA BRANCA 52
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 9,43
Valor Total:	R\$ 226,32
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 226,32

Número do Lote: 318

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 318	

Objeto da Licitação:

PLACA 32M COR 60 INFERIOR

Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,05
Valor Total:	R\$ 915,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 915,00

Número do Lote: 319

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 319	
Objeto da Licitação:	PLACA 32M COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,96
Valor Total:	R\$ 1.480,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.480,00

Número do Lote: 320

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 320	
Objeto da Licitação:	PLACA 32M COR 62 SUPERIOR
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 2,96
Valor Total:	R\$ 88,80
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 88,80

Número do Lote: 321

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 321	
Objeto da Licitação:	PLACA 32M COR 66 INFERIOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 313,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 313,00

Número do Lote: 322

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 322	
Objeto da Licitação:	PLACA 32M COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 469,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 469,50

Número do Lote: 323

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 323	
Objeto da Licitação:	PLACA 3P COR 66 INFERIOR
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 375,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 375,60

Número do Lote: 324

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 324

Objeto da Licitação:	PLACA 3P COR 66 SUPERIOR
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 469,50
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 469,50

Número do Lote: 325

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 325	
Objeto da Licitação:	PLACA A25 COR 60 INFERIOR

Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 939,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 939,00

Número do Lote: 326

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 326	
Objeto da Licitação:	PLACA A25 COR 60 SUPERIOR
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 939,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 939,00

Número do Lote: 327

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 327	
Objeto da Licitação:	PLACA A25 COR 62 INFERIOR
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 37,56
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 37,56

Número do Lote: 328

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 328	
Objeto da Licitação:	PLACA A25 COR 62 SUPERIOR
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 3,31
Valor Total:	R\$ 39,72
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 39,72

Número do Lote: 329

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 329	
Objeto da Licitação:	PLACA DE VIDRO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 9,43
Valor Total:	R\$ 56,58
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 56,58

Número do Lote: 330

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 330	
Objeto da Licitação:	PRENSA PARA MUFLAS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MAC
Valor Unitário:	R\$ 113,51
Valor Total:	R\$ 1.135,10
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.135,10

Número do Lote: 331

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 331	
Objeto da Licitação:	REMOVEDOR DE CERA
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 138,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 138,00

Número do Lote: 332

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 332	
Objeto da Licitação:	RESINA ALTOPOLIMERIZÁVEL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 84,00
Valor Total:	R\$ 1.008,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.008,00

Número do Lote: 333

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 333	
Objeto da Licitação:	RESINA ALTOPOLIMERIZÁVEL I
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 103,39
Valor Total:	R\$ 1.240,68
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.240,68

Número do Lote: 334

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 334	
Objeto da Licitação:	RESINA NATURAL C/ FLÚOR A2
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FGM
Valor Unitário:	R\$ 16,62
Valor Total:	R\$ 997,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 997,20

Número do Lote: 335

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 335	
Objeto da Licitação:	RESINA NATURAL C/ FLÚOR A3
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FGM
Valor Unitário:	R\$ 16,62
Valor Total:	R\$ 997,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 997,20

Número do Lote: 336

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 336	

Objeto da Licitação:	RESINA TERMO INCOLOR
Quantidade:	30 Quilograma(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 103,39
Valor Total:	R\$ 3.101,70
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.101,70

Número do Lote: 337

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 337	
Objeto da Licitação:	RESINA TERMO ROSA CLARAR
Quantidade:	25 Quilograma(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 103,39
Valor Total:	R\$ 2.584,75
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.584,75

Número do Lote: 338

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 338	
Objeto da Licitação:	REVELADOR PARA RADIOGRAFIA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 10,57
Valor Total:	R\$ 1.057,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.057,00

Número do Lote: 339

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 339	
Objeto da Licitação:	SACA BROCAS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

--	--

Número do Lote: 340

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 340	
Objeto da Licitação:	SILICONE CATALIZADOR
Quantidade:	40 Quilograma(s)
Marca:	ZHEMARCK
Valor Unitário:	R\$ 92,62
Valor Total:	R\$ 3.704,80
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.704,80

Número do Lote: 341

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 341	
Objeto da Licitação:	TAÇA DE BORRACHA C/ 03
Quantidade:	3 Pacote(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 4,10
Valor Total:	R\$ 12,30
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12,30

Número do Lote: 342

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 342	
Objeto da Licitação:	TIRAS DE LIXA P/ POLIMENTO DE RESINA 3M C/ 30
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 12,90
Valor Total:	R\$ 387,00
Participante Vencedor:	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	71.505.564/0001-24
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 387,00

Número do Lote: 343

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 343	
Objeto da Licitação:	VASILINA
Quantidade:	6 Quilograma(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 45,14

Valor Total:	R\$ 270,84
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 270,84

Número do Lote: 344

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 344	
Objeto da Licitação:	VIDRION R C/ 01 PÓ E C/ 01 LÍQUIDO
Quantidade:	48 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 21,87
Valor Total:	R\$ 1.049,76
Participante Vencedor:	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	05.823.205/0001-90
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.049,76

Número do Lote: 345

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 345	
Objeto da Licitação:	VIPICOR COR 62
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 5,07
Valor Total:	R\$ 15,21
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15,21

Número do Lote: 346

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 346	
Objeto da Licitação:	VIPICOR COR 66
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 5,07
Valor Total:	R\$ 15,21
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15,21

Número do Lote: 347

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 347	
Objeto da Licitação:	BROCA DE TUNGSTÊNIO CORTE N° VARIADOS
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	AMERICA BURNS
Valor Unitário:	R\$ 67,36
Valor Total:	R\$ 1.616,64
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.616,64

Número do Lote: 348

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 348	
Objeto da Licitação:	CERA UTILIDADE C/ 5 LÂMINAS
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	CLASSICO
Valor Unitário:	R\$ 22,10
Valor Total:	R\$ 1.105,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.105,00

Número do Lote: 349

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 349

Objeto da Licitação:	ESCOVA POLIMENTO FLANELA
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	MAC
Valor Unitário:	R\$ 47,05
Valor Total:	R\$ 564,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 564,60

Número do Lote: 350

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 350	
Objeto da Licitação:	BARREIRA GENGIVAL TOP DAM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 21,04
Valor Total:	R\$ 420,80
Participante Vencedor:	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	05.823.205/0001-90

Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 420,80

Número do Lote: 351

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 351	
Objeto da Licitação:	BROCA ENDO Z
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 11,81
Valor Total:	R\$ 118,10
Participante Vencedor:	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	71.505.564/0001-24
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 118,10

Número do Lote: 352

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 352	
Objeto da Licitação:	AGULHA DE IRRIGAÇÃO ENDO EZE
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ULTRADENT
Valor Unitário:	R\$ 100,81
Valor Total:	R\$ 504,05
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 504,05

Número do Lote: 353

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 353	
Objeto da Licitação:	EDTA
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 4,48
Valor Total:	R\$ 67,20
Participante Vencedor:	MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	05.823.205/0001-90
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 67,20

Número do Lote: 354

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 354	
Objeto da Licitação:	KIT BOCÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)

Marca:	ODONTOMAR
Valor Unitário:	R\$ 459,60
Valor Total:	R\$ 459,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 459,60

Número do Lote: 355

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 355	
Objeto da Licitação:	MINI MAÇARICO A GÁS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 356

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 356	
Objeto da Licitação:	LIMA ROTATÓRIA ORIFICE SHAPPER
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	DENTSLLY
Valor Unitário:	R\$ 272,15
Valor Total:	R\$ 10.886,00
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.886,00

Número do Lote: 357

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 357	
Objeto da Licitação:	Lima Rotatoria sequence 15.04
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 269,97
Valor Total:	R\$ 5.399,40
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.399,40

Número do Lote: 358

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 358	
Objeto da Licitação:	AGULHA ENDO EZE
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ULTRADENT
Valor Unitário:	R\$ 90,72
Valor Total:	R\$ 453,60
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 453,60

Número do Lote: 359

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 359	
Objeto da Licitação:	LIMA ROTATORIA SEQUENCE 25.06
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 261,83
Valor Total:	R\$ 13.091,50

Página 129 de 132

Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.091,50

Número do Lote: 360

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 360	
Objeto da Licitação:	LIMA ROTATORIA SEQUENCE 35.04
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 261,83
Valor Total:	R\$ 10.473,20
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.473,20

Número do Lote: 361

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 361	
Objeto da Licitação:	LIMA ROTATORIA SEQUENCE 40.04
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 261,83

Valor Total:	R\$ 7.854,90
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.854,90

Número do Lote: 362

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
Item 362		
Objeto da Licitação:	LIMA ROTATORIA SEQUENCE 50.02	
Quantidade:	30 Unidade(s)	
Marca:	EURODONTO	

Valor Unitário:	R\$ 262,18
Valor Total:	R\$ 7.865,40
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.865,40

Número do Lote: 363

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
Item 363		
Objeto da Licitação:	ISOLANTE PARA RESINA ACRÍLICA	
Quantidade:	30 Unidade(s)	
Marca:	VIPI	
Valor Unitário:	R\$ 21,00	
Valor Total:	R\$ 630,00	
Participante Vencedor:	W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	
Apelido utilizado na sala:	Participante 1	
Documento do Licitante:	10.212.250/0001-49	
Cidade UF:	Mossoró - RN	
Valor total Contratado:	R\$ 630,00	

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
	23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
	42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
	61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79
	80 81 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99
	100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112
	113 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126
	127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139
	140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152
	153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165
	166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178
	179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191
Sr.(a) George Giovanne Fernandes Lopes, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204
	205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217
	218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230
	231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243
	244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256
	257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269
	270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282
	283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295
	296 297 298 299 300 301 302 303 304 305 306 307 308
	309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321
	322 323 324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334
	335 336 337 338 340 341 342 343 344 345 346 347 348
	349 350 351 352 353 354 356 357 358 359 360 361 362
	363

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: George Giovanne Fernandes Lopes

Publicado por:
Antonia Allana Clarice Ferreira Castro
Código Identificador:FCC21857

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2025. Edição 3477
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>